
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

от 22 декабря 2015 года   № 814 

 

 
 

О внесении изменений в постановление 

Совета министров Республики Крым 

от 23 июня 2015 года № 340 

 

В соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, 

статьями 28, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК  

«О системе исполнительных органов государственной власти Республики 

Крым» 

 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

 

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от  

23 июня 2015 года № 340 «Об утверждении Порядка возмещения затрат и 

недополученных доходов Государственному унитарному предприятию 

Республики Крым «Крым-Фармация» в связи с реализацией мер по льготному 

лекарственному обеспечению по перечню групп населения и категорий 

заболеваний, при амбулаторном лечении которых лекарственные средства и 

изделия медицинского назначения отпускаются по рецептам врачей бесплатно 

и с 50-процентной скидкой» следующие изменения: 

в названии  постановления слова «и недополученных доходов» 

исключить; 

в пункте 1 постановления слова «и недополученных доходов» 

исключить; 

в  приложении к постановлению: 

в названии приложения,  пунктах 1, 3 слова «и недополученных 

доходов» исключить. 

 

 

Глава Республики Крым,  

Председатель Совета министров 

Республики Крым                                                                       С. АКСЁНОВ  

 

 

Заместитель Председателя 

Совета министров Республики Крым- 

руководитель Аппарата Совета 

министров Республики Крым                                                   Л. ОПАНАСЮК 


